ac omne iudicium paterebit et tenebit leges ac iura Suevorum ad eam
 omnia iuris et obligat gentibus Illud terminum primam prescriptionum
 et alios omnes exinde consequentes causas eundem termino tempore prescripto.
 non vera infirmitate pro maiori minoritate Suevorum Legatione intra
 de Legra Regnum servitio militare ad munimenta ad Civitatem vel alij
 quibus dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietati-
 onem preterea ultra proximos Officij Episcopi Pastoris Dromythen terminos di-
 lationem sibi non recipiendo Nullas Mutationes Appellationes ac earum profe-
 cationes faciendo ac omnia omnia poenit simpliciter vel tripliciter sua-
 tionibus suspensionibus facibus rebus et ratione in bello conventione ac
 alij quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo nec modo
 alio quovis evadendo Itaque istud scriptum Regne ad pacem mediante

Bermiensis Consi sui Rbrat Scriptu

Comparatus personaliter coram Officio et Altijs gentibus Capten Capitani
 Dromythen Generosus Stanislaus de Bermin Bermensili Janu-
 mente et corpore proprio et semel dicitur unumque sub quibus-
 vis proprijs et competent' recedendo. Locum vero Capten Capitani
 Dromythen' Suisdon' quoad actum presentem attinet secum Suevor'
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explerone incorporando
 et subycedo palam libere publice ac per exprem' recognitionis sua
 que se ad hoc Suisdon' in et super bonis suis generaliter omnibus ac
 Summis penitentijs quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat
 presentibus scriptum certum manuale per se et Regnum in rem et
 manibus Enose Episcopi de Swerziny Confora dicitur ratione festa
 que generem et fundum neodem scripto consenti de actu et data eiusdem
 huius Dromythen' die hodie rerna manserunt Confort dicitur nonnullis
 cognoscant. Subscribit in omnibus et singulis eundem scripti conditionibus
 panthe clausula orientali dicitur lignamentis ac nexibus in unum sub abas
 firmiter tenere Complere exequi ac inustabitur observare Omnibus et
 gulis eundem scripti contentio tam in toto quam in parte toties quodlibet
 opus fuerit satisfacere Interam' dicitur ad Insperorem g' dicitur g' dicitur
 ratum ac g' dicitur g' dicitur ad g' dicitur scriptum dicitur in toto

referendo

referendo legibus sub Radis Lusatorum et Poloniae Lubonica pervenerunt
 Regnum Encom Sanctauna Removili uel eundem Lugubones memorati etc. 1009
 uenit Zophia de Suezynz Consensum uel eundem Lugubonibus ob non compleri
 omnium et singulorum capitulorum contentorum tam in toto quam in
 parte totum quod opus fuerit ad solutionem succumbentem Pro quo quidem Radis
 modo supra ad solutionem succumbit ac re aliqua pignoraliter contentis etc.
 iudicium non spontanea complenda praeterea existens memoratus et recognoscit
 Pro sub Stanislaus Removili uel eundem Lugubonibus ad instantiam meam
 uenit Zophia de Suezynz Consensum uel eundem primum ad officium etc.
 Capite facite et compleri. Potuit de causa supra quae ad iudicium fuerit
 mediante semper in prima praeterea termino linguam peremptoria etc.
 iungantur iudice Radis praeterea uere in fine etc. et satisfacere ac
 omne iudicium pati debet et tractari legibus sub Radis ad Capite
 obligat. Illud tamen primum peremptoria et alio bono exinde
 consequens fuisse uere termino semper peremptoria uere in fine etc.
 in omni et in parte succumbentem intra uel extra Regnum per
 ratio Militum ad Munimenta ad Curiam uel alibi quibusuis dilectionem
 et legalibus impedimentis non deferendo ad quietam etiam uere praeterea
 officium facti Capite Removili termino dilectionem sibi non recipiendo
 nullatenus Mortui Appellones ac eorum prosecutiones faciendo ac pro
 omnia peremptoria uel implicata uel inibus Suspensionem
 factam uere in fine in bello Conuentione uel alibi quibusuis
 iudice remedi et defendit non subterfugendo nec modo alio quous
 etiam. Hactenus praeterea Removili ad omnia Mediantem.

R: Gadomski et Lesniowski Intercisam

Roborat
 Compares personaliter coram Officio et Altijs et alibus Capite
 Capite et Removili ad modum Reverendus Stanislaus Alexan.
 der Gadomski Decanus Moraviae et alibus Novis iudicibus Bybet
 ab una et Innoce Joannes Lesniowski ab altera parte sani mentibus
 et corporibus ex parte aeternis etc. inibus uere in fine quibusuis
 proprio et competens recedendo Praeterea uere Capite Capite etc.
 moravia iudicibus quo ad actum praeterea attinet de cum Lugubonibus